
ODJAZDOWA LOTERIA
Kupuj z kartą PAYBACK i wygrywaj! 

Codziennie 
do wygrania:

5x 300 zł 
na paliwo BP

10x 150 zł 
na zakupy w Kauflandzie

Zgłoś swój udział 
na PAYBACK.PL/loteria     

Rób zakupy z kartą PAYBACK. 
Wygrywaj codziennie!

Zgłoś swój udział 
na PAYBACK.PL/loteria     

Rób zakupy z kartą PAYBACK. 
Wygrywaj codziennie!

Czas trwania loterii: 05.09-16.10.2018.
Szczegóły warunków zakupowych w regulaminie. 
Regulamin loterii na PAYBACK.pl/loteria/regulamin
Szczegóły warunków zakupowych w regulaminie. 
Regulamin loterii na PAYBACK.pl/loteria/regulaminCzas trwania loterii: 05.09-16.10.2018.

Suszarka  
do grzybów i owoców
średnica sita 28 cm, 5 sit z możliwością  
regulacji wysokości, moc 250 W

Szpadel  
ostry  
Solid™ 

Siekiera  
rozłupująca  

L - X21

Szpadel  
prosty  
Solid™ 

Elektryczny  
odkurzacz do liści
moc 3200 W, regulowana  
prędkość powietrza 160-250 km/h, maks. 
wydajność 10,7 m3/min, mielenie 10:1,  
pojemność worka 40 l, 3 funkcje (dmuchawa,  
odkurzacz, mielenie), waga 2,5 kg

Pilarka  
spalinowa NAC

silnik dwusuwowy 49,3 cm3, moc 3 KM,  
łańcuch i prowadnica NAC 45 cm, waga 6,2 kg, 

antywibracyjna rękojeść

wrzos
miks kolorów:

- w doniczce 9 cm - 2,19 zł
- w doniczce 11 cm - 3,49 zł

Twin - 3,99 zł, duży - 9,99 zł

lawenda
w doniczce 10,5 cm

Pojemnik  
na odpady  
zielony 
- 120 l - 94,90 zł  
- 240 l - 149 zł

hit 
cenowy

8499
zł/szt.

199 
zł/szt.

4990
zł/zest.

4990
zł/zest.

99 
zł/szt.

349 
zł/szt.

od 219
zł/szt.

399
zł/szt.

od 9490
zł/szt.

Oferta ważna od 7.09 do 22.09
lub do wyczerpania zapasów

www.mrowka.com.pl

WRZESIEŃ 2018

+400
PUNKTÓW

Zakupy za 60 zł

1850
psb Mrówka WYSZKÓW

wrzesień złotych promocji

psb MRÓWKA WYSZKÓW
07-200 WYSZKÓW, ul. PUŁTUSKA 84, tel. 29 742 98 10, 604 820 343

godz. otw.: pn. - pt.: 700-20 00, sob.: 800-1800, NIEDZ.: 10 00-1500

www.mrowkawyszkow.com.pl
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Piec stalowy Bartek
1. B2 E, wym. 46,5x46x91 cm,  

12-14 kW, płaszcz wodny  
15 litrów o mocy 8-10 kW - 799 zł

2. B22 E, wym. 51x50x91 cm 
17-19 kW, płaszcz wodny  
19 litrów o mocy 13-15 kW - 999 zł

GRZEJNIK  
HALOGENOWY
trzy opcje grzania: 400 W, 
800 W, 1200 W, oscylacja 
70 stopni, żarniki halogenowe 
specjalnie przetworzone, 
uchwyt do przenoszenia

grzejnik  
konwektorowy basic
moc: 750/1250/2000 W,
trzy opcje grzania, termostat 

grzejnik olejowy
trzy opcje grzania, termostat: 
- 7 żeberek, 1500 W - 109 zł 
- 9 żeberek, 2000 W - 119 zł
- 11 żeberek, 2500 W - 145 zł

Grzejnik  
łazienkowy  
PSB SUN

R

Deska o działaniu 
antybakteryjnym  
i antygrzybicznym

new formic
deska sedesowa duroplast

PRODUKT
polski

Piec stalowy  
barbara 9 kW
wym. 46,5x39x80 cm

Piec stalowy  
Beata 9 kW
wym. 46,5x39x97 cm

Piec stalowy  
eliza 7 kW 
kolor beżowy,  
wym. 40x46x90 cm

Piec stalowy  
Ewa 7 kW
wym. 33x46x90 cm

płyta 
grzewcza

Termowentylator
regulowany termostat, 
ochrona przed przegrzaniem, 
lampka kontrolna, trzy opcje 
pracy termowentylatora do 
wyboru: zimny, ciepły, gorący, 
uchwyt do przenoszenia

Kabina  
z hydromasażem Luna
hydromasaż 3 dysze, szyby 4 mm, deszczownica, 
słuchawka prysznicowa, wys. brodzika 15 cm, 
głębokość brodzika 5 cm, kabina bez syfonu, 
profile chrom, wym.: 80x80 cm - 799 zł,  
90x90 cm - 899 zł

bateria rubi
dostępne kolory: biały, szary, czarny

elastyczna

wylewka

Wymiennik  
dwupłaszczowy  

Kospel X-TERM
XP-100 litrów - 499 zł, XP-120 litrów - 599 zł,  

XP-140 litrów - 629 zł

zestaw  
podtynkowy 

hit

55 
zł/szt.

od 109 
zł/szt.

5999
zł/szt.

od 8999
zł/szt.

5999
zł/szt.

od 799 
zł/szt.

499 
zł/szt.

549 
zł/szt.

539 
zł/szt.

+200

+100

399 
zł/szt.

hit 
cenowy

2599
zł/szt.

od 799 
zł/szt. 

109 
zł/szt.

od 499 
zł/szt.

499 
zł/zest.

Wrzesień 20182
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KOSZ/SZUFLADA  
WIKLINOWA
dostępne różne wielkości i wzory

Zestaw  
do sprzątania  
TRIO

Roleta mini FRUTTI 
dostępna w różnych kolorach,  
szer. 35-114 cm, dł. 150-215 cm

naczynia KOLOR
- kubek, poj. 300 ml - 4,50 zł
- Miseczka, poj. 400 ml - 6,90 zł
dostępne w różnych kolorach 

Krzesło OBIKO
tapicerowane PVC, dostępne 
w kolorach: biały, czarny, 
latte, venge

naczynia GRANITA
- patelnie, różne wielkości i rodzaje - od 22,90 zł
- Garnek, poj.: 2-4-6 l - od 69,90 zł
- Naczynie żaroodporne, poj. 5,2 l  

- 109,90 zł

karnisz  
victoria 
śr. 19 mm, pojedynczy,  
podwójny,  
wym. 160-240 cm

Dywan NANO LIGHT
wym. 67x110 cm - 65 zł,  
120x160 cm - 165 zł,  
160x235 cm - 319 zł, 
dostępny w kolorach: brąz, szary

kubki, bulionówki
- bulionówka; poj. 500 ml - 2,29 zł
- kubek; poj. 240 ml - 2,29 zł
- kubek standard; poj. 250 ml - 1,49 zł
- salaterka 16,6 cm - 3,49 zł

KOSZ NA 
PRANIE
dostępne różne 
wielkości

1. bryza ekspert proszek do prania 6 kg, kolor/white, 85 prań - 28,99 zł (0,34 zł/pranie)
2. COCCOLINO koncentrat do płukania 1,5/1,45 l, różne rodzaje  

- 10,99 zł (od  7,33 zł/l)
3. COCCOLINO, płyn do płukania, 2/1,8 l, różne rodzaje - 10,99 zł (od  5,50 zł/l)
4. Ludwik Premium  płyn do naczyń, 750 g; różne rodzaje - 5,49 zł (7,32 zł/kg)
5. DOMESTOS płyn do toalet, 1250 ml, różne rodzaje - 9,49 zł (7,59 zł/l)
6. KRET żel/granulki do udrożniania rur, 1 kg/800 g - 10,99 zł (od  10,99 zł/kg)

7. MEGLIO LEMON, spray odtłuszczacz, 750 ml - 10,99 zł (14,65 zł/l)
8. BREF POWER ACTIV kostka do WC, 50 g, różne rodzaje - 4,49 zł (8,98 zł/100 g)
9. LUDWIK uniwersalny płyn do mycia, 1 l, różne rodzaje - 5,49 zł

10. SOFT & EASY ręcznik papierowy, a’2 - 2,99 zł (1,50 zł/szt.)
11. KATRIN ręcznik przemysłowy - 19,99 zł/szt.
12. Pochłaniacz wilgoci, 300 g - od 6,90 zł (od  23 zł/kg)

mop obrotowy  
EASY WRING & CLEAN TURBO
  - 114,90 zł  
- wkład do mopa EASY  

WRING & CLEAN TURBO - 22,90 zł

Suszarka do bielizny  
VIVA DRY MAX++
powierzchnia suszenia 20 m

WINDOMATIC Power
ściągaczka elektryczna do szyb,  
najprostszy sposób na idealnie czyste szyby

Karnisz 
VALENTINA

fi 19 mm, pojedynczy,
kol. satyna, złoto, nikiel,

wym. 160-240 cm, 
dostępne różne 

zakończenia

11

8

12

5

2990
zł/zest.

97 
zł/szt.

od 1590
zł/szt.

od 149
zł/szt. od 450

zł/szt.

od 2290
zł/szt.

od 59 
zł/szt.

od 7490
zł/szt.

od 1690
zł/szt.

od 299
zł/szt.

14990
zł/szt.

11490
zł/kpl.

169 
zł/szt.

+100

6
7

43
2

1
od 57 

zł/szt.

od 65 
zł/szt.

+50

109
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